P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. N /

PORTARIA N°« irt.Q26/o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. ARIADNE CARDOSO DOS
SANTOS, Registro n°. 9 0 -9 5 4 ) para ocupar o cargo de Secretário Adjunto de
Comunicação Social, nível “CC-III”, em comissão, lotado na Secretaria de
Governo desta Prefeitura Municipal, a partir de 09 de maio de 2008.

NOMEAR, o Sr. MARCUS VINÍCIUS
JUNGUEIRA DE CAMPOS, Registro n°. 90.955, para ocupar o cargo de
Agente de Crédito, nível Í(CC-VI”, em comissão, lotado na SEDE SADS da
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, a
partir de 12 de maio de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de maio de 2.008.

PAULO^CESAR NEME
Prefeito M unicipal

“ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal